2

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача  порубочного билета»

Главе

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

_________________________________

от ______________________________

проживающего (ей) по адресу:

________________________________

________________________________

тел. ____________________________

Прошу Вас выдать порубочный билет на вырубку (уничтожение)_____

__________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать количество зеленых насаждений с разбивкой по породам) в районе
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать место произрастания зеленых насаждений) в связи с __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать причину необходимости вырубки (уничтожения))

_________________
                                         ________________________

подпись

Ф.И.О.